
Trones ‑ Flott og innholdsrik 
rekkehus med 3 soverom ‑ 
Barnevennlig beliggenhet!

Tronesgeilen 1C, 4317 SANDNES



2 Tronesgeilen 1C

Din nye bolig? 

Vi i Aktiv eiendom har gleden av å presentere et flott rekkehus i  
Tronesgeilen 1C leil. H0103, beliggende i et etablert og populært  
boligområde på Trones i Sandnes.

Boligen inneholder:
1.etg: Entré, stue, og kjøkken.
2.etg: Gang, 3 soverom, bad og bod.
U.etg: Gang, kjellerstue (ikke godkjent), vaskerom og bad (ikke  
godkjent).

Garasje. Felles parkering i felles gårdsrom.

Fra boligen er det nærhet til alle fasiliteter. En beliggenhet med  
gåavstand til skoler og fritidstilbud både i Sandnes sentrum og i  
Giskehallen. Flotte turområder i nærheten som blant annet Gisketjern  
og Ormaskogen. I Sandnes sentrum finner du et rikt kulturliv og flere  
spennende tilbud for alle aldre. 

Verdt å nevne:
‑ Altibox
‑ Dyrehold tillatt

Husk påmelding!
Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 800 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 156 250,‑
Omkostn.:	 Kr 9 563,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 965 813,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 515,‑
Selger:	 Jolanta Jagelaviciene
	 Raimondas Jagelavicius

Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1952
BRA‑i/   BRA Total	  125/   125 kvm
Tomtstr.:	 1305.8 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 70, bnr. 302
Andelsnr.:	 5
Oppdragsnr.:	 1403250101

Jonas Le
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 941 66 646
E‑post	 jonas.le@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 125 m² | BRA totalt: 125 m² | TBA: 35 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 30 m² Gang, kjellerstue (ikke godkjent), vaskerom og bad (ikke godkjent).

1. etasje
BRA‑i: 55 m² Entré, stue, og kjøkken.

2. etasje
BRA‑i: 40 m² Gang, 3 soverom, bad og bod.

TBA fordelt på etasje
1. etasje ‑ 20 m² 
2. etasje ‑ 15 m² 

Tomtetype / Tomtestørrelse 
Eiet / 1305.8 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for borettslaget. Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet med  
gressplen, diverse beplantning og asfalterte internveger og parkeringsarealer.

Beliggenhet
Tronesgeilen 1C har en sentral beliggenhet på Trones i et attraktivt boligområde med  
nærhet til skoler og fritidsaktiviteter. Boligområde er tilrettelagt for god bokvalitet og  
praktisk hverdagslogistikk for den aktive familien. Her er det gåavstand til skoler og  
fritidstilbud både i Sandnes sentrum og i Giskehallen. 

Det er også flere flotte turområder i nærheten som blant annet Gisketjern og  
Ormaskogen. Sandvedparken er et flott turområde, som er ca 3,5 kilometer fra Ganddal  
til Sandnes sentrum. Sandvedparken byr på lek og moro for hele familien og kan også  
skilte med Parkkaféen som selger nydelig mat. Stokkalandsvatnet er også et populært  
turområde som er ca. 4.1 km rundt hele vannet. Det flotte turområdet har et rikt  
fugleliv, og er en viktig rasteplass for trekkfugler.
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Har du behov for et større utvalg av butikker og restauranter er Sandnes sentrum i  
gangavstand til boligen. Her finner du et rikt kulturliv og flere spennende tilbud for alle  
aldre. Sandnes sentrum er også de siste årene blitt større, mer velfungerende og  
levende med nye møteplasser og god infrastruktur. 

I Vågen kan du slappe av på bryggekanten og skue utover Gandsfjorden. Her ligger  
Sandnes kulturhus med bibliotek, restauranter, Havnespeilet, Sandnes Rådhus, m.m.

Eiendommen har en perfekt, sentral beliggenhet med umiddelbar nærhet til  
kollektivtransport. Buss og tog er lett tilgjengelig, noe som gir raske og enkle reiser  
både innen byen og til naboområder. Ideelt for en fleksibel og effektiv hverdag.

For yttereligere informasjon se vedlagt nabolagsprofil i salgsoppgave.

Adkomst
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du enkelt tilgang til en  
spesifisert reiserute fra ønsket startdestinasjon til den aktuelle boligen. Ved felles  
visninger vil det bli skiltet med visningsskilt fra Aktiv Eiendomsmegling.
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